

**Årsredovisning**  
för  
**Vega In-West AB**  
559320-6450

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Magnusson, Styrelseledamot  
2026-01-07

Styrelsen för Vega In-West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom samhällsbyggnad. Under räkenskapsåret har bolaget tecknat ramavtal gällande besiktningstjänster, bygg- och projektledning samt kontrolluppdrag mot flera kommuner i Sverige.

Företaget är moderbolag till in-West Fastighet AB (559431-1564) som ägs till 100 procent.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 474	7 830	3 857	1 492
Resultat efter finansiella poster	1 433	1 619	867	471
Soliditet (%)	36	33	40	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret då företaget växt organiskt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	466 667	888 675	<b>1 380 342</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-714 000		<b>-714 000</b>
Balanseras i ny räkning		888 675	-888 675	<b>0</b>
Årets resultat			843 688	<b>843 688</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>641 342</b>	<b>843 688</b>	<b>1 510 030</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	641 342
årets vinst	843 688
	<b>1 485 030</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	785 030
	<b>1 485 030</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 474 001	7 830 430
Övriga rörelseintäkter		53 877	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 527 878</b>	<b>7 830 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 786 813	-1 287 546
Övriga externa kostnader		-1 742 446	-1 079 297
Personalkostnader	2	-6 544 290	-3 831 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 176	-1 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 089 725</b>	<b>-6 199 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 438 153</b>	<b>1 630 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 676	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 619	-11 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 943</b>	<b>-11 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 433 210</b>	<b>1 619 238</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 516	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-363 516</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 069 694</b>	<b>1 119 238</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-226 006	-230 563
<b>Årets resultat</b>		<b>843 688</b>	<b>888 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 327	79 503
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 327</b>	<b>79 503</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	620 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>670 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>733 327</b>	<b>129 503</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 275 188	2 237 805
Övriga fordringar		8 731	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 283 983</b>	<b>2 237 805</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		905 675	1 770 928
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>905 675</b>	<b>1 770 928</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 189 658</b>	<b>4 008 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 922 985</b>	<b>4 138 236</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		641 342	466 667
Årets resultat		843 688	888 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 485 030</b>	<b>1 355 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 510 030</b>	<b>1 380 342</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		360 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 532
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>24 532</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 000
Leverantörsskulder		1 040 585	174 104
Skulder till koncernföretag		393 977	497 532
Skatteskulder		227 166	169 693
Övriga skulder		1 076 567	1 358 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 660	483 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 052 955</b>	<b>2 733 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 922 985</b>	<b>4 138 236</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 851	0
Inköp	0	80 851
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 851</b>	<b>80 851</b>
Ingående avskrivningar	-1 348	0
Årets avskrivningar	-16 176	-1 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 524</b>	<b>-1 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 327</b>	<b>79 503</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	620 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>620 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>620 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 (74 532 kronor) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	24 532
	<b>0</b>	<b>24 532</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	50 000
	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

*Fredrik Magnusson*  
Fredrik Magnusson

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Cedra Sverige AB

*Magnus Brönnert*  
Magnus Brönnert  
Auktoriserad revisor
